Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 10 de novembro de 2017 Ano V - Edição nº 00567 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04B486D05E841A74060F21901D823CFC

sexta-feira, 10 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1.354/2017

• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1.640/2016
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1.640/2016

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04B486D05E841A74060F21901D823CFC

sexta-feira, 10 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

DISTRATO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1.354/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0023/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. DETENTORA: ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA - ME, CNPJ Nº. 05.698.862/0001-53 CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO – PELO PRESENTE TERMO FICA
RESCINDIDO A ATA - CONTRATO Nº 1.354/2017, CELEBRADO EM 01 DE JUNHO DE 2017, QUE TEM POR OBJETO O REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DURÁVEIS PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA,
CONFORME CLÁUSULA IX – DO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. DATA ASSINATURA DO DISTRATO: 01/11/2017
SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA DOURADO LOPES – PELA CONTRATANTE. JUSSELIO BENICIO DE ALMEIDA– PELA DETENTORA.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB60A299ECD919FDACFAF52B81288EB3

sexta-feira, 10 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 10 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
##TEX Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 1.640/2016, oriundo da Tomada de Preços n° 014/2016.
Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: MASTER SERVIÇOS TECNICOS
LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº. 04.890.902/0001-00. Objeto: Constitui objeto deste TERMO
ADITIVO a prorrogação da vigência do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 1.640/2016, decorrente
da Tomada de Preços nº 014/2016, conforme sua CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO, até 30 DE
SETEMBRO DE 2017, contados a partir da assinatura deste termo aditivo. Data assinatura do Termo
Aditivo: 30/06/2017 Signatários: Rosa Maria Dourado Lopes – CONTRATANTE. Virgílio Ferraz
Ribeiro Junior – CONTRATADO.

##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
##TEX Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 1.640/2016, oriundo da Tomada de Preços n° 014/2016.
Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: MASTER SERVIÇOS TECNICOS
LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº. 04.890.902/0001-00. Objeto: Constitui objeto deste TERMO
ADITIVO a prorrogação da vigência do Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 1.640/2016, decorrente
da Tomada de Preços nº 014/2016, conforme sua CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO, até 29 DE
DEZEMBRO DE 2017, contados a partir da assinatura deste termo aditivo. Data assinatura do Termo
Aditivo: 29/09/2017 Signatários: Rosa Maria Dourado Lopes – CONTRATANTE. Virgílio Ferraz
Ribeiro Junior – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04B486D05E841A74060F21901D823CFC

		2017-11-10T13:19:35-0300